

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 59/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:1174/2025

Objeto de la contratación: Compra de Materiales para Instalación de Gas Natural Edificio Oesterheld

Área: Dirección de Compras

Rubro: Materiales de construcción

					Oferentes BRITAM SA			
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
1	Principal	3,00	UNIDAD	Caño epoxi 2" diámetro, largo 6,40 metros	3,00	\$160.823,06	\$482.469,18	
2	Principal	4,00	UNIDAD	Caño epoxi 1" 1/2 diámetro, largo 6,40 metros	4,00	\$114.837,49	\$459.349,96	
3	Principal	3,00	UNIDAD	Cuplas epoxi 2"	3,00	\$14.763,38	\$44.290,14	
4	Principal	3,00	UNIDAD	Cuplas epoxi 1" 1/2	3,00	\$9.080,89	\$27.242,67	
5	Principal	1,00	UNIDAD	Tee reducción epoxi 2" x 1" 1/2	1,00	\$26.436,25	\$26.436,25	
6	Principal	1,00	UNIDAD	Buje de reducción epoxi 2" x 1" 1/2	1,00	\$8.162,56	\$8.162,56	
7	Principal	6,00	UNIDAD	Codos epoxi 2" H-H (hembra - hembra)	6,00	\$14.271,42	\$85.628,52	
8	Principal	2,00	UNIDAD	Codos epoxi 1" 1/2 M-H (macho - hembra)	2,00	\$11.578,94	\$23.157,88	
9	Principal	10,00	UNIDAD	Codos epoxi 1" 1/2 H-H (hembra - hembra)	10,00	\$9.642,50	\$96.425,00	
10	Principal	2,00	UNIDAD	Codos epoxi 2" M-H (macho - hembra)	2,00	\$18.708,68	\$37.417,36	
11	Principal	2,00	UNIDAD	Buje de reducción epoxi 1" 1/2 x 1/2"	2,00	\$6.868,86	\$13.737,72	
12	Principal	2,00	UNIDAD	Llaves esféricas 1" 1/2, debe estar aprobado por ENARGAS. Tipo VALMEC.	2,00	\$122.450,24	\$244.900,48	
13	Principal	1,00	UNIDAD	Llave esférica 2", debe estar aprobado por ENARGAS. Tipo VALMEC.	1,00	\$158.408,58	\$158.408,58	
14	Principal	3,00	UNIDAD	Rollos de Cinta, adhesivo a base de asfaltos modificados con cubierta de Polietileno amarillo de baja densidad de 200 micrones, 10cm de ancho x 25m, debe estar aprobado por ENARGAS. Tipo Polyguard.	3,00	\$9.093,17	\$27.279,51	
15	Principal	2,00	KILOGRAMO	Litargirio, por 1 kg.	2,00	\$14.760,46	\$29.520,92	
16	Principal	1,00	LITRO	Glicerina por 1 litro.	1,00	\$3.354,14	\$3.354,14	
17	Desierto		LITRO	Aceite para Máquina Roscadora de Caño por 1 litro.	Desierto	Desierto	Desierto	
18	Principal	1,00	LITRO	Pintura Epoxi por 1 litro.	1,00	\$27.038,80	\$27.038,80	
19	Principal	5,00	UNIDAD	Pinceles chicos N°10	5,00	\$2.180,00	\$10.900,00	
20	Desierto		LITRO	Pintura Imprimador por 1/4 litro.	Desierto	Desierto	Desierto	
Condiciones de pago								sp
Garantía de mantenimiento de oferta								
Importe total de la propuesta							\$ 1.815.719,67 (Peso argentino)	
Mantenimiento de la oferta								sp
Observaciones								NO COTIZA RENGLONES 17 Y 20.
Plazo de entrega								sp
Totales renglones							\$ 1.805.719,67 (Peso argentino)	